关于做好2018年毕业研究生优秀学位论文评选工作的通知

各相关学院：

根据《泉州师范学院毕业研究生优秀学位论文评选办法》（泉师学位〔2012〕6号），我校将开展2018年毕业研究生优秀学位论文的评选工作，现将有关事项通知如下：

一、评选范围
具有我校正式学籍并申请学位的2018届全日制毕业研究生的学位论文，都可参评。

二、评选比例
毕业研究生优秀学位论文的评选比例，按照每4名毕业生推荐1篇硕士学位论文的比例。

三、评选组织工作

（一）各相关二级学院应本着认真、负责的精神，对每年毕业研究生的学位论文进行酝酿、排序，积极推荐质量高、反映良好并具有创新观点的学位论文参加优秀学位论文的评选活动。

（二）研究生处将组织专家对研究生学位论文进行评审，并根据评审结果确定获奖名单。

四、奖励方式

对获奖的优秀学位论文作者和指导教师分别颁发获奖证书。

五、材料报送

各相关二级学院应于6月8日之前将拟参加优秀学位论文评选的有关材料报送研究生处，具体内容如下：

（一）推荐评选的毕业研究生学位论文（一式3份）。

（二）《泉州师范学院优秀学位论文推荐表》（见附件1）、《学位论文作者简况表》（见附件2）和《指导教师简况表》（见附件3）以及有关证明材料（各一式3份）。

                                       研究生处

                                    2018年6月1日

附件1：

泉州师范学院硕士研究生优秀学位论文推荐表

单位名称：                                            填表日期：

	论文题目

	论文英文题目

	作者姓名
	性别
	专业领域名称
	研究方向

	入学时间
	论文答辩日期
	获得硕士学位日期
	论文涉及的研究方向

	指导教师姓名（限填1人）

	指导教师研究方向

	作者攻硕期间获得与硕士学位论文密切相关的代表性成果

	序号
	成果名称

	成果出处

①
	获得年月
	查询信息

②

	1

	2

	3

	4

	5

	论

文

主

要

创

新

点

	专业领域意见
	                                          专业领域负责人签字：

    年   月   日

	学院分委员会意见
	                                                     分委员会主席签字：

                                                    年   月   日

	学校

意见

注：①“成果出处”栏，可填写刊物名称、出版机构、奖励发放单位等。

    ②“查询信息”栏，应填写论文检索号、国际标准书号（ISBN）、专利号、获奖证书号等。填写“检索号”时，若论文被SCI、SSCI、EI、A&HCI检索，则填写论文检索号；否则填写刊物的出版年期。
附件2：         泉州师范学院
申请参评校级优秀学位论文作者简况表
所属学院名称：

	作者姓名

	性别

	出生年月

	联系电话

	入学年月

	论文答辩日期

	申请学位类别
	  硕士□

	专业领域代码

	专业领域名称

	论文题目

	论文英文题目

	论文涉及的研究方向

	作者攻硕期间获得与硕士学位论文密切相关的代表性成果

	导师情况
	导师姓名

	导师研究方向

	导师意见
	                     导师签名：

附件3：泉州师范学院优秀硕士学位论文指导教师简况表
    填表人：                                                 填表日期：
	论文题目

	指导教师姓名

	出生年月

	性 别

	最终学历

	最高学位

	是否校外导师

	首次任硕导年月

	导师电话

	研究方向

	是否有协助指导的教师（是/否）

	培养在读研究生数
	培养已毕业研究生数

	在读硕士数

	毕业硕士数

	兼职硕导工作单位名称

	现任职务（含学术团体）

	曾何时到何国学习、进修、高访、合作科研等

	推

荐

单

位

意

见
	                          （公章）

                           年    月    日